
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 
Bakalauro studijų programos „Kriminologija“  

baigiamųjų darbų gynimas  
 

2024 m. birželio  7  d., penktadienis 
 
Baigiamųjų darbų gynimas yra viešas ir vyksta 208 auditorijoje bei Ms Teams gynimo kanale.  
Prisijungimo nuoroda: https://rb.gy/kpa2iv 

 
Komisija: 

 
Pirmininkė - Dr. Eglė Vileikienė (LR Vidaus reikalų ministerija) 
Nariai: 
Prof. dr. Aleksandras Dobryninas 
Dr. Aušra Pocienė 
Doc. dr. Maryja Šupa 
Doc. dr. Laima Žilinskienė 
Socialinis partneris - dr. Darius Urbonas (LR Prezidento kanceliarija) 

 
Gynimų 
pradžia 

2024 06 07 

I sesija:  
9:00-11:00 

val. 
 
 

Studentas Tema Vadovas 

Tamulienė 
Rasa 

Baudžiamąją atsakomybę lengvinančių ir 
sunkinančių aplinkybių reikšmė bausmės už 
nužudymą skyrimui 

Doc. 
Algimantas 
Čepas 

Tamulytė 
Akvilė 

Moterų įvykdyti intymaus partnerio nužudymai 
smurto artimoje aplinkoje kontekste 

Doc. Kristina 
Vanagaitė 

Timofejeva 
Tatjana Karo pabėgėlių viktimizacija: Lietuvos atvejis 

Prof. 
Aleksandras 
Dobryninas 

Umbrasaitė 
Monika 

Probacijos panaikinimas dėl probuojamųjų 
pažeidimų 

Doc. Simonas 
Nikartas 

II sesija:  
12:00-14:00 

val. 

Valaitytė Urtė Bausmės vykdymo atidėjimo nepilnamečiams 
teorinės ir praktinės problemos 

Doc. Gintautas 
Sakalauskas 

Valiulytė 
Laura 

Patyčios mokyklose: mokytojų požiūris ir 
prevencinis vaidmuo Lietuvoje 

Doc. Ilona 
Michailovič 

Vardanyan 
Aras 

Sankcijų už cigarečių kontrabandą taikymo 
ypatumai Lietuvoje 

Doc. 
Algimantas 
Čepas 

Vereshchak 
Andrey 

Bausmės skyrimas už papirkimą Lietuvos teismų 
praktikoje 

Doc. 
Algimantas 
Čepas 

 

 


